
Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto / 
Gregor Macedoni, župan / koordinator: Peter Žunič Fabjančič / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2019 /

 telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si

DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO

ŠTEVILKA 9, 26. 2. 2019 
NOVO MESTO, LETO 5

http://dul.novomesto.si

MESTNA OBČINA NOVO MESTO

Kazalo

RAZGLASNI DEL
14. Sklep o razveljavitvi razpisa naknadnih volitev članov svetov Krajevne skupnosti Ločna – Mačkovec in Krajevne skupnosti Šmihel str. 1
                                                                                                                                                                                                                                                                               

14.

Na podlagi 41. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 
94/07 – UPB3, 45/08, 83/12, 68/17)  je Občinska volilna komisija 
Mestne občine Novo mesto na seji, dne 20.2.2019 sprejela naslednji

SKLEP

Razveljavi se sklep o razpisu naknadnih volitev za člane svetov Krajevne 
skupnosti Ločna – Mačkovec in Krajevne skupnosti Šmihel, št. 041-
1/2019 (430) z dne, 25.1.2019, ki je bil objavljen v DUL, št. 4/19. 

Z dnem objave tega sklepa prenehajo teči vsi roki za izvedbo volilnih 
opravil za volitve, razpisane za nedeljo 10.3.2019. 

Občinska volilna komisija Mestne občine Novo mesto bo sprejela nov 
sklep o razpisu  naknadnih volitev za člane svetov Krajevne skupnosti 
Ločna – Mačkovec in Krajevne skupnosti Šmihel. 

Številka: 041-1/2019 
Datum:   20. 2. 2019

Marjetica Žibert, l.r.
predsednica Občinske volilne komisije 
Mestne občine Novo mesto


